[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2014
	№ 136

ЗАТО Светлый

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ
не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par13]1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Светлый, собственники помещений в которых в срок до 1 июля 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, указанных в приложении к настоящему постановлению.
2. Муниципальному учреждению «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый» проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый».

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 30.06.2014 № 136

[bookmark: Par30]ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, собственники помещений в которых
в срок до 1 июля 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 3

	2
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 5

	3
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 8

	4
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 10

	5
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 12

	6
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 14

	7
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 16

	8
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 17

	9
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 18

	10
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 20

	11
	пос. Светлый, ул. Гагарина, д. 21

	12
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 1

	13
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 2

	14
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 2а

	15
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 4

	16
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 5а

	17
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 6

	18
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 7

	19
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 8

	20
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 9

	21
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 10

	22
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 12

	23
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 15

	24
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 17

	25
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 18

	26
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 20

	27
	пос. Светлый, ул. Коваленко, д. 24

	28
	пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 1

	29
	пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 2

	30
	пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 4

	31
	пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6

	32
	пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 7

	33
	пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 8

	34
	пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 9

	35
	пос. Светлый, ул. Ленинская, д. 1

	36
	пос. Светлый, ул. Ленинская, д. 3

	2

	37
	пос. Светлый, ул. Ленинская, д. 7

	38
	пос. Светлый, ул. Лопатина, д. 1

	39
	пос. Светлый, ул. Лопатина, д. 2

	40
	пос. Светлый, ул. Лопатина, д. 3

	41
	пос. Светлый, ул. Лопатина, д. 5

	42
	пос. Светлый, ул. Лопатина, д. 7

	43
	пос. Светлый, ул. Лопатина, д. 9

image1.png